6% BENIFICI INDUSTRIAL SOBRE 123.394,89 € 1.036,16 € 
21% IVA SOBRE 146.839,92 €  4.315,62 € 
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE 24.866,20 € 

3.3. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

El càlcul del valor estimat, de conformitat amb l'article 101 de la LCSP, és el següent:  cent seixanta-set mil tres-
cents noranta euros amb cinquanta cèntims (167.390,50 €), I.V. A. Exclòs. 

3.4. EXISTÈNCIA DE CRÈDIT 

El contracte es finançarà amb recursos propis i recursos externs, i s'abonarà amb càrrec a l'aplicació 
pressupostària ORG. 1 PROG. 432 ECON. 622 SP. 01  del pressupost municipal corresponent a l'anualitat 2025.